Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 1 di 3
Pressostato differenziale KPST
Settori: Ventilazione, Componenti per impianti
Applicazioni: Fissa
COD: KPST10015000000

Pagina 3 di 3
Dimensioni
Codice
Dimensioni
mm
KPST20200000000 90 x 105 x 63 mm
KPST30300000000 90 x 105 x 63 mm
KPST40600000000 90 x 105 x 63 mm
KPST30500000000 90 x 105 x 63 mm
KPST10015000000 90 x 105 x 63 mm
KPST50045000000 90 x 105 x 63 mm
Dati Tecnici
Codice
Pressione utile
Pa
KPST20200000000 200
KPST30300000000 300
KPST40600000000 600
KPST30500000000 500
KPST10015000000 1500
KPST50045000000 4500